2024年车沥青砼采购项目(B 包 )

验收报告

一、 项目基本信息

甲方： 郑州市市政设施事务中心

乙方： 河南九一环保科技股份有限公司

供货期限 ： 2024年9月 20 日至2025年9月 20 日 ， 或

该预算金额达到503585元 (伍拾万零叁仟叁佰捌拾伍元

整) , 以二者先到为准。

项目名称： 郑州市市政设施事务中心2024年沥青砼采购

项目( B包)

二、 项目内容

乙方负责为甲方提供以下沥青砼货物：

1.AC-13热拌沥青混合料约550吨。

2. AC-20热拌沥青混合料约130. 5吨。

3. LB13溶剂型冷补沥青混合料约200吨 。

4. 乳化沥青约5吨。

三、 验收情况

根据双方签定材料购销合同的规定，乙 方已按照合同为甲

方提供以下货物：

1.AC-13热拌沥青混合料554.51吨。 (超出合同4.51吨不予结算)

2.AC-20热拌沥青混合料125. 33吨。

3.LB13溶剂型冷补沥青混合料200吨。

4. 乳化沥青5吨 。

四、 费用结算

五、 验收结

根据 实际发生的采购 货物 ，经核算 ，本次拟支付费用

为501 170.61元整 (大写：伍拾万零壹仟壹佰柒拾元陆角

壹分 整 ) 。

论

郑州市市政设施事务中

验收人 员 (签

六、 验收人员

中心组织人员进行了沥青砼验收，验收结果为：河南九

一环保科技股份有限公司提供的沥青砼质量和规格达到行业

标准，符合国家有关法律、法规、安全生产、和合同条款要

求。

签字

字) :

心